

HH Mølsted ApS

Birkevænget 14, 6920 Videbæk

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 41 29 87 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

Henrik Mølsted Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet HH Mølsted ApS
Birkevænget 14
6920 Videbæk

Telefon: 42226813

CVR-nr.: 41 29 87 23
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse Henrik Mølsted Jørgensen, Dirigent

Direktion Hanne Mølsted Jørgensen, direktør
Henrik Mølsted Jørgensen, direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udleje af depotrum.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 80 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 15 t.kr., nemlig fra 2 t.kr. til 17 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	80.123	52.302
Øvrige finansielle omkostninger	-60.155	-55.122
Resultat før skat	19.968	-2.820
Skat af årets resultat	-4.395	621
Årets resultat	15.573	-2.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.573	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.199
Disponeret i alt	15.573	-2.199

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.293.357	2.293.356
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.293.357</u>	<u>2.293.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.293.357</u>	<u>2.293.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.147	8.541
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>44.666</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.147</u>	<u>53.207</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.831</u>	<u>1.635</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.978</u>	<u>54.842</u>
	Aktiver i alt	<u>2.314.335</u>	<u>2.348.198</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-17.907</u>	<u>-33.480</u>
	Egenkapital i alt	<u>22.093</u>	<u>6.520</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>891.522</u>	<u>948.555</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.522</u>	<u>948.555</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	57.033	56.580
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	517.049	515.554
	Anden gæld	<u>814.638</u>	<u>808.989</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.720</u>	<u>1.393.123</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.292.242</u>	<u>2.341.678</u>
	Passiver i alt	<u>2.314.335</u>	<u>2.348.198</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2023	2.293.357	2.097.617
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>195.739</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.293.357</u>	<u>2.293.356</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2023	0	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.293.357</u>	<u>2.293.356</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en nyopført lagerbygning fra 2022 i Videbæk. Ejendommen er 584 m² og udlejes til lagerleje.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav for lagerejendom i Videbæk	5,54 %
Leje pr. m ² for erhvervslejemål: (kr.)	266

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.293 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 190 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 227 t.kr.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	948.555	57.033	891.522	658.786
	<u>948.555</u>	<u>57.033</u>	<u>891.522</u>	<u>658.786</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. september 2024	<u>2.293.357</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Der er ingen.

6. Eventualposter

Der er ingen.